torum faciebat exomologesim, quæ finitā de-  
mēsum baptizabat. Addit D. Thom. cit. D. Ioan-  
nem cuique condignam peccatis suis unumxisse  
prætentiam. Nec hoc te modestat, neve credide-  
ris nouum esse commentum peccatorum con-  
fessionem ad eorumdem remissionem in mundi  
enim ipsius primordijs copiæ frequentari: Cum  
videamus primum omnium actum, quemque pre-  
ceterius Deus & voluit, & à primarijs nostris re-  
quisuit parentibus, post peccatum, claram diffi-  
cilemque fuisse commissam inobedientie confe-  
sionem, quam ut ab illis eliceret, prior accessit,  
in clamando, Adam, ubi es? quia vero eam pre- L. 22 Mor.  
termissit, immo vno alteri culpam, se excusans im- cap. 13.  
putauit damnum incurrit irreparabile, auctore D. Inff. 31.  
Gregor. Gilbertus Genethardus inter modernos II.  
Doctores non vulnus sciemz vir fuisse, quod In lege  
in lege veteri scripta, dataque populo Iebræo- Moysi  
gum per Moysen Deus cuncto populo peccato- fuit pre-  
rum præcepit confessionem. Sic lex habet. La- cepta cō-  
querere ad filios Israël: Vir sine milito, eum sacerdotem fessio,  
ex omnibus peccatis que solent homicibus accidere, Num. c. 5.  
&c. confitebitur peccatum suum. Ad cuius con-  
firmationem idem Doctor auctor ipsos Indorum  
Rabbinos tradere, se hoc eo modo intelligere, &  
ab omnibus impleri, insuper factam ab his con-  
fessionem his celebrari circumstantijs.

Prima quod eam facerent sacerdoti. Secunda, 55. III.  
quod quisque commisum a se peccatum, distin- His or-  
cte clareque pronuntiaret, & in eiusque integrâ His or-  
satisfactionem singuli sua deferent parata sacri- nhabatur  
ficia. Tertia, quilque post peccati confessionem circum-  
manus superimperabat victimâ, protellatus, stantibus.  
quod eam manu sua solvens liberam, patiter & veritate.  
peccatum in futurum dimisit et, & denio perpe- IV.  
trandum detestaretur & hanc illi dicebant: Con- De arca-  
fessionem verborum i. de qua similiter Petrus Ga-  
nis Cach.  
Latines, aliquique moderni scriptores. veritat.e.  
Prosequimus secundum nostrumque proposito  
magis consémancum. In quem si em, obijcis, 10.  
hac peccatorum confessio? Ad quid voluit Ioan- vidi Bel-  
nes illam facient suis pedibus prouoluiri? Num Larm. I. 3.  
era Sacramentum? num peccata remitterebat? de penit.  
Num in lege Sacerdos absolvebat? Nun in Ior- cap. 3.  
danē Ioannes baptizatos absolvebat? Nihil ho- IV.  
rum, immo in proposito est, nec legis veteris Sa- Ratio in-  
cerdoti, nec quotquot sub illa viserunt, nec qua- stitio-  
cumque in illa fierent habuisse potestatem absolv- nis veter-  
endi, nec illi vel minimum eorum potuisse re- ris co-  
mitti peccatum. Ex illo colligit Apostolus, quod fecca-  
in celebrissimo illo expiacionis felto, singulis annis ad peccatorum remedium inservito. Sad cuius  
celebrationem singulis conueniebat interesse,